
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.11.2019 № 2254
г. Сысерть

 О внесении изменения в Концепцию праздничного оформления 
территории Сысертского городского округа, утвержденную 

постановлением Администрации Сысертского городского округа от 
23.04.2018 № 741 

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года     
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Концепцию праздничного оформления территории 
Сысертского городского округа, утвержденную постановлением 
Администрации Сысертского городского округа от 23.04.2018 № 741, изложив 
пункт 7.8. в следующей редакции: 

«7.8. Праздничное оформление устанавливается за 10 дней                               
до праздничной даты, к Новому году – 15 декабря.».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Вестник Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте 
Сысертского городского округа в сети Интернет.

Глава Сысертского 
городского округа

 
Д.А. Нисковских


